桂泉海、李骋、冯宗宪、王晓芳、张晓明7人当选为公司第七届董事会董事；段小昌、赵广莉当选为公司

第七届监事会监事，与2013年1月10日公司职工大会选举产生的第七届监事会职工监事王晓烨共同组成公

司第七届监事会。

该事项详细披露于2013年2月1日《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。

4. 2013年4月24日，公司监事会收到监事赵广莉女士提交的书面辞职报告，赵广莉女士因个人工作变

动原因提请辞去公司第七届监事会监事职务。

根据公司第三大股东西安投资控股有限公司《关于调整陕西省国际信托股份有限公司监事的函》，经

公司第七届监事会第二次会议审议，通过了《关于提名周飞为公司第七届监事会监事候选人的议案》，并

经2013年5月21日公司2012年度股东大会选举，周飞先生当选为公司第七届监事会监事。

该事项详细披露于2013年4月26日、2013年5月22日《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。

5. 裕丰公司信托贷款有关事项

2012年4月11日和7月25日，我公司分别发行了两期信托计划，合计募集人民币5.7亿元，向河南省裕

丰复合肥有限公司（以下简称“裕丰公司”）提供信托贷款。由于裕丰公司出现还款付息困难，为有效维

陕西省国际信托股份有限公司 2013年半年度报告全文

24

护信托受益人权益和广大股东的利益，我公司采取了申请强制执行保全资产和受让信托受益权等方式以求

妥善解决相关问题。

西安市中级人民法院于2013年8月7日作出《执行裁定书》（[2013]西执证字第00021、00022、00026号），

并于2013年8月9日完成了对裕丰公司等被执行人原提供抵（质）押担保资产等的查封。同时，根据上述两

个信托贷款项目抵（质）押担保等情况，为保证信托受益人利益，确保信托主业持续发展进而从根本上维

护广大股东权益，依据公司董事会审议通过的关于运用不超过10亿元自有资金配置信托计划的决议精神，

经公司研究决定，通过受让信托受益权配置信托计划方式，先后用72,897,777.78元、525,423,826.07元

自有资金分别受让了裕丰公司信托贷款一期和二期项目受益权，我公司享有该信托受益权所对应的所有权

益，原信托受益人不再享有上述信托项目受益权。

该事项详细披露于2013年4月27日、2013年8月13日的《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。

我公司将及时披露该事项进展情况，请广大投资者注意投资风险。

陕西省国际信托股份有限公司 2013年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）报告期内，股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 220,009,000 38.04% 3,000 220,012,000 220,012,000 38.04%

国有法人持股 220,000,000 38.04% 220,000,000 220,000,000 38.04%

高管股份 9,000 0% 3,000 12,000 12,000 0%

二、无限售条件股份 358,404,026 61.96% -3,000 358,401,026 358,401,026 61.96%

人民币普通股 358,404,026 61.96% -3,000 358,401,026 358,401,026 61.96%

三、股份总数 578,413,026 100% 0 578,413,026 578,413,026 100%

（二）2013 年 7 月，公司实施了 2012年度利润分配方案，股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 220,012,000 38.04% 22,001,200 220,012,000 242,013,200 462,025,200 38.04%

国有法人持股 220,000,000 38.04% 22,000,000 220,000,000 242,000,000 462,000,000 38.04%

高管股份 12,000 0% 1,200 12,000 13,200 25,200 0%

二、无限售条件股份 358,401,026 61.96% 35,840,102 358,401,026 394,241,128 752,642,154 61.96%

人民币普通股 358,401,026 61.96% 35,840,102 358,401,026 394,241,128 752,642,154 61.96%

三、股份总数 578,413,026 100% 57,841,302 578,413,026 636,254,328 1,214,667,354 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1．经2013年1月10日公司职工大会选举，王晓烨先生为公司第七届监事会职工监事，其任期与第七届
监事会一致。2013年1月31日，经公司2013年第2次临时股东大会采用累积投票制方式选举，产生了公司第

七届董事会和监事会。至此，吴滢女士不再担任职工监事。根据中国证监会《上市公司董事、监事和高级

管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》，其持有的1.2万股公司股份自离任日起六个月内全部锁定，

到期后将全部自动解锁。

2．2013年7月，公司实施了2012年度利润分配方案：以公司2012年12月31日总股本578,413,026股为基
数,向全体股东每10股送红股1股，派0.35元人民币现金（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转
增10股。现金股利共计20,244,455.91元，送股共计57,841,302股，资本公积金转增共计578,413,026股。分配
后，公司总股本为1,214,667,354股。

陕西省国际信托股份有限公司 2013年半年度报告全文

26

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1．经公司2012年3月31日职工大会选举，吴滢女士出任公司第六届监事会职工监事，其任期与第六届
监事会一致。经2013年1月10日公司职工大会选举，王晓烨先生为公司第七届监事会职工监事，其任期与
第七届监事会一致。2013年1月31日，经公司2013年第2次临时股东大会采用累积投票制方式选举，产生了